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Republika e Kosovës                                                                                                 Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                     Opština Gnjilane

Republik of Kosovo                                                                                                   Municipal Gjilan

                                                                                                                                     Gilan Belediyesi 

DREJTORIA E ARSIMIT

Bazuar në nenin 12 të Udhëzimit Administrativ Nr. 07/2017, për rregullimin e procedurave të konkursit në Sektorin Publik, të shpallure nga Drejtoria Komunale e Arsimit me datën 15.07.2020 me nr. protokollit 57246, Komisioni Përzgjedhës nxjerr këtë:
VENDIM

Komisioni përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës pas përfundimin të procedurave, ka konstatuar se kandidatët e cekur më poshtë janë përzgjedhur për pozita si në vijim:  
I. Institucionet Parashkollore (IP)
1. IP “Dardania” në Gjilan

· Një Edukatorë/e për fëmijë me nevoja të veçanta, Zejnie Sahiti  
2. IP “Integj ” në Gjilan

· Një Edukatorë/e , Shqipe Sherifi
3. IP “Ardhmëria I” në Gjilan
· Një Edukatorë/e, zëvendësim pushim i lehonisë deri më datën 31.12.2020, Bahrije Behluli
II. Shkollat Fillore të Mesme të Ulëta (SHFMU)
1. SHFMU “Selami Hallaqi” në Gjilan
· Një mësimdhënës/e  për lëndën Gjuhë Gjermane, pushim i lehonisë deri më datën 28.02.2021, Ardita Neziri
2. SHFMU “Liria” në Pogragjë 
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor (paralele e ndarë  në Llovcë), me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Anulohet
· Dy mësimdhënës/e të Ciklit Klasor (paralele e ndarë në Bilinicë), me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Mirvete Sadiku Ymeri dhe Feime Avdyli
· Një mësimdhënës i lëndës së arti figurativ 8 orë me plotësim norme në SHFMU ”Dëshmorët e Kombit” 8 orë, me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Yll Hyseni
3. SHFMU “Agim Ramadani” në Zhegër 
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, pushim i lehonisë deri më datën 15.11.2020, Gentiana Syla
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, pushim i lehonisë deri më datën 28.02.2021,Erza Idrizi
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, pushim pa pagesë deri më datën 31.08.2021, Besarta Shabani
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, deri me 31.08.2021 paralelen e ndarë Selishtë, Mijesere Haziri
4. SHFMU “Abaz Ajeti” në Gjilan
· Tre mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, me kohë të caktuar deri më datë 31.08.2021, Besa Hamiti, Arjana Sllamniku dhe Mirvete Morina - Krasniqi
5. SHFMU “Musa Zajmi” në Gjilan
· Një mësimdhënës të ciklit klasor, me kohë të caktuar deri  më datë 31.08.2021, Krenare Musliu
6. SHFMU “Vesel Muja” në  Mihir
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor (paralele e ndarë  në fshatin Ponesh), me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Arbresha Haziri
7. SHFMU” Ibrahim Uruqi” në Bresalc
· Një  mësimdhënës/e për lëndën e fizikës  16 orë, Suzana Rexhi
· Dy mësimdhënës të Ciklit Klasor, me kohë të caktuar deri  më datë 31.08.2021, Albana Muji dhe Shukrije Shaqiri - Selimi
· Një mësimdhënës i lëndës së arti figurativ, pushim pa pagesë, Venera Ramadani
8. SHFMU “Bajram Curri” në Shurdhan
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Lirie Shabani
· Një  mësimdhënës/e  për lëndën e Gjeografisë 7 orë dhe 3 orë Ed. qytetare,  me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Lumturije Neziri
9. SHFMU “Nazim Hikmet” në Dobërqan 
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor (paralele e ndarë  në  Bukovik), me kohë të caktuar deri më 31.08.2021. Teuta Nuhiu
· Një mësimdhënës/e për lëndën e Matematikës (16 orë në paralelën e ndarë në Bukovik) me kohë  të caktuar deri më 31.08.2021, Armend Limani
·  Një  mësimdhënës i lëndës së gjuhës gjermane 16 orë, me kohë të caktuar deri më 31.08.2021. Vjollca Aliu
· Një mësimdhënës/e për lëndën e Kimisë për 10 orë, në vend të drejtorit të shkollës, Shaban Destani
10. SHFMU “Afërdita” në Kishnapole
· Dy mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, me kohë  të caktuar deri më 31.08.2021 paralelen e ndarë Sllakoc, Shpejtim Musliu dhe Mirvete Shala - Demiri
· Dy mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, në shkollën amë me kohë  të caktuar deri më 31.08.2021, Mirzade Ismajli dhe Donjetë Hoxha
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor – Një mësimdhënës/e  në paralelen e ndarë  në  Gadish, në kohë  të caktuar deri më 31.08.2021, Florije Zubaku
· Një mësimdhënës i lëndës së Fizikës  10 orë, me kohë  të caktuar deri më 31.08.2021 paralelen e ndarë Sllakoc, Anulohet
· Një mësimdhënës i lëndës së Matematikës 10 orë, me kohë  të caktuar deri më 31.08.2021 paralelen e ndarë Sllakoc, Bregan Isufi
11. SHFMU “Ramiz Cërrnica” në Cërrnicë
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor (paralele e ndarë në Kravaricë), me kohë  të caktuar në vende të drejtoritë të shkollës, Lumnije Bllaca
· Dy mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, me kohë  të caktuar, 31.10.2020 zëvendësim  pushim i lehonisë, Lumturije Muji dhe Shpetim Hoxha
· Një  Edukatorë/e  për klasën para fillorë, Hikmete Hoxha
· Një mësimdhënës/e  për lëndën e Historisë, me kohë  të caktuar, 31.08.2021, Lindita Salihu-Huruglica
12. SHFMU “Vatra e Diturisë” Livoq i Epërm

· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Marigona Salihu
· Një mësimdhënës i lëndës së biologjisë 14 orë, deri më datën 31.08.2021, Suzana Kurteshi
13. SHFMU “Rexhep Elmazi” në Gjilan
· Një mësimdhënës/e  për lëndën e arti figurativ për 17 orë, me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Fatma Salihu
· Dy mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, me kohë të caktuar deri më 31.08.2021. Shyrete Jahiu dhe Ardita Sylejmani
14. SHFMU “Dëshmorët e Kombit” në Livoq të Ulët 
· Një mësimdhënës i lëndës së biologjisë për 16 orë, me kohë të caktuar deri më 31.08.2021,Driton Abdullahu
· Një mësimdhënës i mësimit klasor, zëvendësim, pushim i lehonisë deri më datën 30.04.2021, Shazije Bajraliu
15. SHFMU “Sadullah Brestovci” në Gjilan
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor, me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Vlora Haziri
16. SHFMU “Esat Berisha ” në Llashticë

· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor nga data 01.11.2020, zëvendësim pushim i lehonisë, Njomza Ibrahimi
· Një mësimdhënës/e të Ciklit Klasor nga data 01.12.2020, zëvendësim pushim i lehonisë, Sheniare Osmani
· Një mësimdhënës/e Artit Figurativ për 10 orë, me kohë të caktuar deri më 31.08.2021, Urata Bllaca
17. SHFMU “Feta Qerimi” në Vërbicë të Zhegocit

· Dy mësimdhënës/e i lëndës së matematikës nga 15 orë, me kohë  të caktuar deri më 31.08.2021, Arta Syla dhe Edona Selimi
· Një mësimdhënës/e  për lëndën e Gjuhës Shqipe për 19 orë, me kohë  të caktuar vende të drejtoritë të shkollës, Arjeta Haziri
18. Mësimdhënës të gjuhës Gjermane në SHFMU të Komunës së Gjilanit
· Iliria Kqiku, Aida Lila, Donika Zenuni dhe Fitim Mustafa

III. Shkolla e Mesme e Lartë (SHML)
1. SH.M.E. “Marin Barleti”në Gjilan

· Një mësimdhënës/e për lëndën e psikologjisë, zëvendësim pushim i lehonisë  për 10 orë deri 28.02.2021, Qendresa Asani
2. SH.M.L. “Adem Kastrati” 
· Një mësimdhënës i lëndës së tekstilit për 16 orë deri më datën 31.08.2021, Eshrefe Sylejmani
3.  SH.M.M. “Asllan Elezi”Gjilan

· Një mësimdhënës i lëndës mjekësore 20 orë, me kohë  të caktuar deri më 31.08.2021, Venhar Rexhi 
· Një mësimdhënës i lëndës mjekësore 12 orë, me kohë  të caktuar deri më 31.08.2021, Eranda Kosumi.
Këshilla Juridike:  Kandidatët e pa kënaqur në afat prej 8 (tetë) ditësh kanë të drejtë të paraqesin ankesë me shkrim te Komisioni i Ankesave.
                                                                                            Komisioni :

                                                                                         Sevdije Sadiku- Kryetare e Komisionit
